Saison Information Systems CO.,LTD.

2016 年 4 月 11 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT.com リニューアルのご案内

このたび「HULFT.com」において、より便利にお使いいただける新機能を追加し、弊社Webサイト/シス

テムをリニューアルいたしますことをお知らせいたします。

 今回のリニューアルではデザイン・構成を一新し、下記の通りお客様ページを設けるほか、HULFT.com

内のコンテンツをシームレスに移動できるよう改善いたします。

 今後もお客様に弊社製品を安心かつ便利にご利用いただけるよう、サービスの充実を図ってまいりま

すので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

－ 記 －

1. 目的

HULFT.com ならびに各 Web サイト/システムへのログイン ID やデザイン、ユーザ

インターフェースを統一することにより、 お客様の利便性を向上いたします。

2. 主な変更点

○新機能「myHULFT（お客様ページ）」

  ・myHULFT は、HULFT 製品や関連するサービスなどを便利にご利用いただくための

  お客様ページです。

  ・myHULFT は、HULFT 製品の購入前、購入後に関わらず、すべてのお客様にご利用いただけます。

  ・myHULFT は、PC 以外にスマートフォンやタブレットからも操作できます。

  ・myHULFT のログインに必要なアカウントは、メールアドレス、氏名、会社名等の情報を

  登録していただくだけで、簡単に作成できます。

  ・myHULFT のおもな機能は、

     ≫ライセンス管理機能（製品ダウンロード、プロダクトキー発行など）

     ≫評価版申込み機能

     ≫セミナー・イベント・研修申込み機能

     ≫お問合せ機能

Saison Information Systems CO.,LTD.

 ○専用サイト間をシームレスに移動可能

  myHULFT にログインするだけで、今までは技術サポートサービス専用サイトや、

カスタマーライセンスサイトなど、異なる Web サイトへアクセスする度に必要だった

ログイン ID の入力が不要となります。

当ご案内の詳細につきましては、myHULFT ページ内「myHULFT のご利用ガイド」をご覧ください。

ご不明な点につきましては、弊社担当営業までお問合せください。

以上